sexta-feira, 18 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

SEGUNDO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  CDI‐04‐2021  CONTRATANTE:  CÂMARA  DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA/BA. CONTRATADA: JUCÉLIO LIMA CASTRO DA SILVA ‐

ME,  Pessoa  Jurídica,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  35.765.507/0001‐10.  OBJETO  CONTRATUAL:

Prestação de profissional para serviços de alimentação e atualização do site institucional, para

a Câmara de Vereadores do Município de  Ibipeba. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Este Termo

Aditivo tem a finalidade de acréscimo do contrato original, no valor de R$ 310,00 (Trezentos e

dez  reais),  passando  a  vigorar  a  partir  de  04/03/2022,  o  valor  de  R$  1.300,00  (Um  mil  e

trezentos reais) mensais. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2022. DATA DA VIGÊNCIA: 04/03/2022

a 31/12/2022. EMBASAMENTO LEGAL: artigo 57, § 1º, incisos II e V e § 2º, da Lei 8.666/93.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

637D90547B2562BA04BAE82AF3CAD5B3

		2022-03-18T11:23:29-0300